

Årsrapport for 2021

A-A ApS
Vester Voldgade 108, 2.
1552 København V
CVR-nr. 37 56 03 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022

Cathrine Lundgren-Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	A-A ApS Vester Voldgade 108, 2. 1552 København V
	CVR-nr.: 37 56 03 91
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 17. marts 2016
	Hjemsted: København
Direktion	Cathrine Lundgren-Andersen, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og anden aktivitet i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 359.309, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.371.565.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-9.001	-8.999
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		367.209	1.326.854
Finansielle omkostninger	3	<u>-916</u>	<u>-16.036</u>
Resultat før skat		357.292	1.301.819
Skat af årets resultat	4	<u>2.017</u>	<u>2.448</u>
Årets resultat		<u>359.309</u>	<u>1.304.267</u>
Foreslået udbytte		200.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		367.209	1.326.854
Overført resultat		<u>-207.900</u>	<u>-122.587</u>
		<u>359.309</u>	<u>1.304.267</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>2.305.469</u>	<u>2.138.260</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.305.469</u>	<u>2.138.260</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.305.469</u>	<u>2.138.260</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		293.057	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>127.098</u>	<u>342.498</u>
Tilgodehavender		<u>420.155</u>	<u>342.498</u>
Likvide beholdninger		<u>16.763</u>	<u>18.421</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>436.918</u>	<u>360.919</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.742.387</u></u>	<u><u>2.499.179</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.255.468	2.088.260
Overført resultat		-133.903	-126.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	100.000
Egenkapital	6	<u>2.371.565</u>	<u>2.112.257</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	101.930
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.255	2.255
Selskabsskat		363.566	277.737
Anden gæld		5.001	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>370.822</u>	<u>386.922</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>370.822</u>	<u>386.922</u>
Passiver i alt		<u>2.742.387</u>	<u>2.499.179</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.088.259	-126.003	100.000	2.112.256
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	367.209	-207.900	200.000	359.309
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-200.000	200.000	0	0
Egenkapital 31. december 2021	50.000	2.255.468	-133.903	200.000	2.371.565

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2021 kr.	2020 kr.
2 Finansielle indtægter		

	2021 kr.	2020 kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11	2.000
Andre finansielle omkostninger	157	128
Rentetilleg selskabsskat	748	13.908
	<u>916</u>	<u>16.036</u>

	2021 kr.	2020 kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-2.017</u>	<u>-2.448</u>
	<u>-2.017</u>	<u>-2.448</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	2.088.260	761.406
Årets resultat	367.209	1.326.854
Udbytte modtaget	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>2.255.469</u>	<u>2.088.260</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.305.469</u>	<u>2.138.260</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Andersen-Andersen ApS	København	100%	2.305.469	367.209

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede koncernselskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør, Cathrine Lundgren Andersen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Cathrine Lundgren Andersen
Vester Voldgade 108,2
1552 København
